

## KOMISI INDEPENDEN PEMILIHAN KABUPATEN ACEH BARAT

## PENGUMUMAN

PENETAPAN ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS) TERPILIH KABUPATEN ACEH BARAT PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019

NOMOR: 08/PP.05.1.PU/1105/KIP-Kab/III/2018

Sehubungan dengan telah dilaksanakannya seleksi wawancara calon Anggota Panitia Pemungutan Suara (PPS) Kabupaten Aceh Barat Pemilihan Umum Tahun 2019, serta berdasarkan Berita Acara Rapat Pleno Nomor: 115/PP.05-BA/1105/KPU-Kab/III/2018 tanggal 02 Maret 2018 perihal Penetapan Anggota Panitia Pemungutan Suara (PPS) terpilih Kabupaten Aceh Barat Pemilihan Umum Tahun 2019, Komisi Independen Pemilihan Kabupaten Aceh Barat dengan ini mengumumkan calon Anggota Panitia Pemungutan Suara (PPS) terpilih, sebagaimna terlampir.

Bagi peserta yang dinyatakan lulus, diharapkan untuk hadir mengikuti acara pelantikan Anggota Panitia Pemungutan Suara (PPS) Se-Kabupaten Aceh Barat yang akan dilaksanakan pada:

Hari

: Kamis

Tanggal: 08 Maret 2018

Pukul

: 14.00 WIB s/d Selesai

Tempat: Aula Kampus STIMI Meulaboh, Kec. Meureubo.

Pakaian : Peserta Laki-laki memakai Peci, Pakaian Baju Putih, Celana Hitam dan Bersepatu.

Peserta Perempuan memakai Baju Putih, Rok Hitam dan Jilbab Hitam.

Peserta diharapkan hadir 30 menit sebelum acara pelantikan dimulai dan setiap peserta diwajibkan membawa surat keterangan kesehatan.

Demikian pengumuman ini disampaikan, atas perhatiannya kami ucapkan terimakasih.

Meulaboh, 04 Maret 2018